

**BJ Silkeborg Holding ApS**  
Bo Aagaard Jakobsen, Odinsvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 15 02 06

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

---

Bo Aagaard Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BJ Silkeborg Holding ApS Bo Aagaard Jakobsen Odinsvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 15 02 06 Stiftet: 16. maj 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Aagaard Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	itpro A/S, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingvirksomhed og investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.004 t.kr. mod 2.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalandelen i datterselskabet er solgt efter regnskabsårets udløb.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.869</b>	<b>-24.404</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.198.143	1.334.859
Andre finansielle indtægter	1.495.668	1.565.991
Nedskrivning af finansielle aktiver	-229.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-111.529	-115.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.333.163</b>	<b>2.760.649</b>
Skat af årets resultat	-328.806	-347.134
<b>Årets resultat</b>	<b>2.004.357</b>	<b>2.413.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.857	-465.141
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	635.000
Overføres til overført resultat	1.186.214	2.243.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.004.357</b>	<b>2.413.515</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.560.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.526.720	1.708.577
Kapitalinteresser	0	29.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.720</u>	<u>1.737.827</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.086.720</u></b>	<b><u>1.737.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	607.790	467.686
Andre tilgodehavender	0	100.045
Tilgodehavender i alt	<u>607.790</u>	<u>567.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.852.448	12.226.533
Værdipapirer i alt	<u>12.852.448</u>	<u>12.226.533</u>
Likvide beholdninger	121.621	531.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.581.859</u></b>	<b><u>13.325.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.668.579</u></b>	<b><u>15.063.349</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.380	312.237
Overført resultat	14.303.676	13.117.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>635.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.559.056</u></b>	<b><u>14.189.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.064.954	617.637
Selskabsskat	28.974	0
Anden gæld	<u>24</u>	<u>256.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.523</u>	<u>873.650</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.109.523</u></b>	<b><u>873.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.668.579</u></b>	<b><u>15.063.349</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	777.378	10.873.806	122.000	11.898.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-465.141	2.243.656	635.000	2.413.515
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	312.237	13.117.462	635.000	14.189.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-635.000	-635.000
Resultatandel	0	-181.857	1.186.214	1.000.000	2.004.357
	<b>125.000</b>	<b>130.380</b>	<b>14.303.676</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.559.056</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>12.620.863</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.075.769</u>

## 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.